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Mandag den 26. januar kl. 19.30
Planteavlsmøde – salgsafgrøder 
hos LandboSyd – se program

Onsdag den 28. januar kl. 19.00 
på Gråsten Landbrugsskole
Det skal være sjovt at være landmand.
Særskilt invitation er udsendt

Mandag den 2. februar kl. 19.30
Planteavlsmøde – grovfoder
Hos LandboSyd – se program

Tirsdag den 3. februar, aftenmøde
Årsmøde i Økologiforum Sønderjylland på Gram 
Gods.

Torsdag den 5. februar kl. 09.30
Økonomikonference på SI-Centret

Ny mulighed for tilskud til miljøteknologi

Salgsafgrøder den 26. januar 2009

Grovfoderaften den 2. februar 2009

Der kommer en ansøgningsrunde i foråret, der støtter investeringer i ny miljøteknologi. Det kan for eksempel være i biogasan-
læg, pesticidreduktion i form af GPS-udstyr og forbedrede sprøjteteknologier. solfangere/celler, klimavenlige dyrkningssyste-
mer, samt tiltag, der forbedrer arbejdsmiljøet i landbruget og gartneriet. 

Tilskuddet kan kun søges af landmænd i Region Sønderjylland og Sjælland.

Du kan henvende dig til landdistriktskonsulent Kristian Andersen for at blive skrevet op til at få lavet en ansøgning når 
ansøgningsmateriale kommer.

Yderligere oplysninger: 
Landdistriktskonsulent, Kristian Andersen, tlf. 74 36 51 11, kra@landbosyd.dk

2009 er året, hvor der er fokus på 
sikkerheden i landbruget!

Har du ikke udarbejdet og/eller opdateret din 
APV og ønsker hjælp til dette, så tilmeld dig 
på LandboSyds hjemme side under APV eller 
ring og hør nærmere ved HR-konsulent Dennis 
Calender.

Husk tilmelding til Lederkursus for Driftsledere, 
for nærmere oplysninger se hjemmesiden eller 
kontakt HR-konsulent Kirsten B. Nielsen 

Vær med til hyggelig aften, hvor der bliver sat fokus på grovfoder. 

19:30: Opstart

•	 Maskinkonsulent Erik Nissen, Bygnings- & Maskinkontoret fortæller om, 
	 hvordan vi kan optimere logistikken på bedriften. 
	 Kvægbrugskonsulent Per Theilgaard, Syddansk Kvæg fortæller om erfaringerne 
	 med samensilering af majs og roer
•	 Kaffe
•	 Aktuelt nyt fra planteavlsafdelingen
•	 Cheføkonom Bent Sørensen, LandboSyd fortæller om de nyeste regnskabstal

Kom og vær med hvis du vil høre nyt om salgsafgrøder. 
Følgende emner tages op af vores planteavlskonsulenter:

19.30 Opstart
•	 Vårsædssorter, Vækstregulering og Additiver v. Karin Tychsen
•	 Gødskning og Køb og salg v. Kresten Mathiasen
•	 Ukrudtsbekæmpelse v. Jens Richard Thyssen
•	 Svampebekæmpelse og Kernemajs v. Mogens Munk


